

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1364/20/KSUS/KLP/SED
vyřizuje: Karel Sedláček
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 30. 9. 2020

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2558/00066001/2020

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (1.10. - 31.10.2020)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	20,00	7 891,38
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	5,00	1 849,07
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 284,30
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	5,00	8 974,45
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	5,00	5 183,52
Likvidace SDZ	ks (kus)	5,00	1 856,81
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	1 131,00	157 501,82
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	105,00	545 891,93
Střední a velkopł.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	40,00	25 132,19
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	40,00	5 941,59
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	350,00	22 204,11
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	350,00	31 953,08
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Střední a velkopł.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	220,00	108 178,36
Hutnění asf.vrst.velkopł.vyrovnávka	t (tuna)	6,00	21 307,89
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Vyspr.- asfalt.směsí za horka	t (tuna)	7,00	36 609,46
Střední a velkopł.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	40,00	25 132,19
Fréz.ploch do hloubky 4 cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	2 135,41
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	20,00	2 970,80
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	20,00	1 268,81

Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	20,00	1 825,89
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Opravy vozovek (rozpočet)	Kč (Kč)	1,00	7 859,29
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	4,00	2 259,07
Ocel.svodidla-opravy,rovnání	bm (běžný metr)	12,00	6 777,21
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	30,00	7 891,26
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 589,74
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	700,00	44 408,21
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 400,00	127 812,30
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	64,00	28 717,85
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	2 200,00	139 568,66
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	2 200,00	200 847,90
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	88,00	39 487,05

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 357 239,79

Celková částka s DPH: 1 642 260,30

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (1.10. - 31.10.2020)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Karel Sedláček
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II. a III. třídy	hod (hodina)	20,00	326,09 Kč	6 521,80 Kč	7 891,38 Kč	31. 10. 2020
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	305,63 Kč	1 528,15 Kč	1 849,07 Kč	31. 10. 2020
31360	Vyrovnání SDZ	II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	212,28 Kč	1 061,40 Kč	1 284,30 Kč	31. 10. 2020
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	1 483,38 Kč	7 416,90 Kč	8 974,45 Kč	31. 10. 2020
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	856,78 Kč	4 283,90 Kč	5 183,52 Kč	31. 10. 2020
31910	Likvidace SDZ	II. a III. třídy	ks (kus)	5,00	306,91 Kč	1 534,55 Kč	1 856,81 Kč	31. 10. 2020
91920	Letní pohotovost domácí	II. a III. třídy	hod (hodina)	1 □ 131,00	115,09 Kč	130 166,79 Kč	157 501,82 Kč	31. 10. 2020
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	II/227 Kněževes - Svojetín - hranice kraje, III/2285, III/2211, III/20117	t (tuna)	105,00	4 296,67 Kč	451 150,35 Kč	545 891,93 Kč	31. 10. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	III/22912 Krakov - začátek obce.	m2 (metr čtverečný)	40,00	519,26 Kč	20 770,40 Kč	25 132,19 Kč	31. 10. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/22912 Krakov - začátek obce.	m2 (metr čtverečný)	40,00	122,76 Kč	4 910,40 Kč	5 941,59 Kč	31. 10. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	III/22912 Krakov - začátek obce.	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	III/22912 Krakov - začátek obce.	bm (běžný metr)	350,00	52,43 Kč	18 350,50 Kč	22 204,11 Kč	31. 10. 2020
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/22912 Krakov - začátek obce.	bm (běžný metr)	350,00	75,45 Kč	26 407,50 Kč	31 953,08 Kč	31. 10. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	III/22912 Krakov - začátek obce.	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	III/2338 Krakov - Rousínov (za mostem)	m2 (metr čtverečný)	220,00	406,38 Kč	89 403,60 Kč	108 178,36 Kč	31. 10. 2020
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	III/2338 Krakov - Rousínov (za mostem)	t (tuna)	6,00	2 934,97 Kč	17 609,82 Kč	21 307,89 Kč	31. 10. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	III/2338 Krakov - Rousínov (za mostem)	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21712	Vyspr.- asphalt.směsí za horka	III/2338 Krakov - Rousínov (za mostem)	t (tuna)	7,00	4 322,25 Kč	30 255,75 Kč	36 609,46 Kč	31. 10. 2020
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/201 Křivoklát - Píška.	m2 (metr čtverečný)	40,00	519,26 Kč	20 770,40 Kč	25 132,19 Kč	31. 10. 2020
22613	Fréz.ploch do hloubky 4 cm	II/201 Křivoklát - Píška.	m2 (metr čtverečný)	20,00	88,24 Kč	1 764,80 Kč	2 135,41 Kč	31. 10. 2020
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/201 Křivoklát - Píška.	m2 (metr čtverečný)	20,00	122,76 Kč	2 455,20 Kč	2 970,80 Kč	31. 10. 2020
22699	Řízení provozu a dozor	II/201 Křivoklát - Píška.	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	II/201 Křivoklát - Píška.	bm (běžný metr)	20,00	52,43 Kč	1 048,60 Kč	1 268,81 Kč	31. 10. 2020
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/201 Křivoklát - Píška.	bm (běžný metr)	20,00	75,45 Kč	1 509,00 Kč	1 825,89 Kč	31. 10. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	II/201 Křivoklát - Píška.	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020
21850	Opravy vozovek (rozpočet)	II/229 Čistá (oprava povrchu a vpusti u OÚ)	Kč (Kč)	1,00	6 495,28 Kč	6 495,28 Kč	7 859,29 Kč	31. 10. 2020
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	II/229 most ev.č. 229-014	bm (běžný metr)	4,00	466,75 Kč	1 867,00 Kč	2 259,07 Kč	31. 10. 2020
41410	Ocel.svodidla-opravy,rovnání	II/229 Čistá - hranice kraje.	bm (běžný metr)	12,00	466,75 Kč	5 601,00 Kč	6 777,21 Kč	31. 10. 2020
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	II/233 Modřejovice před obcí.	m2 (metr čtverečný)	30,00	217,39 Kč	6 521,70 Kč	7 891,26 Kč	31. 10. 2020
51799	Řízení provozu	II/233 Modřejovice před obcí.	hod (hodina)	8,00	370,84 Kč	2 966,72 Kč	3 589,74 Kč	31. 10. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	II/228 Oráčov - Jesenice	bm (běžný metr)	700,00	52,43 Kč	36 701,00 Kč	44 408,21 Kč	31. 10. 2020
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	II/228 Oráčov - Jesenice	bm (běžný metr)	1□400,00	75,45 Kč	105 630,00 Kč	127 812,30 Kč	31. 10. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	II/228 Oráčov - Jesenice	hod (hodina)	64,00	370,84 Kč	23 733,76 Kč	28 717,85 Kč	31. 10. 2020
22817	Frézování spár a prasklin	III/22913 Olešná - Rakovník.	bm (běžný metr)	2□200,00	52,43 Kč	115 346,00 Kč	139 568,66 Kč	31. 10. 2020
22831	Zalévání spár asphalt.zálivkou	III/22913 Olešná - Rakovník.	bm (běžný metr)	2□200,00	75,45 Kč	165 990,00 Kč	200 847,90 Kč	31. 10. 2020
22899	Řízení provozu a dozor	III/22913 Olešná - Rakovník.	hod (hodina)	88,00	370,84 Kč	32 633,92 Kč	39 487,05 Kč	31. 10. 2020